Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 48 Martes, 28 de febrero de 2023 Pagina 5690

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Salud
Servicio Murciano de Salud

1180 Resolucion del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud,
por la que se nhombra personal estatutario fijo de distintas
categorias/opciones estatutarias, a los aspirantes que tras
resultar seleccionados en las pruebas selectivas convocadas
al amparo de los acuerdos de 10 de noviembre de 2017 y 18
de octubre de 2018 del Consejo de Administracion del Servicio
Murciano de Salud por los que se aprobaron las ofertas de
empleo publico del Servicio Murciano de Salud y las plazas que
debian ser provistas por los procedimientos promocion interna
correspondientes a los afos 2017, 2018 y los correspondientes
al Plan de Estabilizacién de Empleo Temporal-Ejercicio 2017.

1.9) Por Acuerdos de 10 de noviembre de 2017 (BORM n.0 294 de 22 de
diciembre) y 18 de octubre de 2018 (BORM n.© 248 de 26 de octubre) del Consejo
de Administracién del Servicio Murciano de Salud, se aprobaron las Ofertas de
Empleo Publico del Servicio Murciano de Salud y las ofertas de plazas que han
de ser provistas por el procedimiento de promocion interna correspondientes a
los afios 2017, 2018 y por Acuerdo de 10 de noviembre de 2017 (BORM 22 de
diciembre) la Oferta de Empleo Publico correspondiente al plan de Estabilizacién
de Empleo Temporal-Ejercicio 2017.

2.9) Tras ello, por medio de diferentes resoluciones del Director Gerente del
Servicio Murciano de Salud, se convocaron las pruebas selectivas de acceso a la
condicion de personal estatutario fijo en las siguientes categorias/opciones:

- Facultativo Sanitario Especialista/Otorrinolaringologia (BORM 10/01/2019)
- Facultativo Sanitario Especialista/Geriatria (BORM 12/09/2019)

- Facultativo Sanitario Especialista/Radiofisica Hospitalaria (BORM 10/01/2019)
- Facultativo Sanitario Especialista/Endocrinologia (BORM 10/01/2019)

- Facultativo Sanitario Especialista/Cirugia Ortopédica y Traumatologia
(BORM 10/01/2019)

- Facultativo Sanitario Especialista /Aparato Digestivo (BORM 10/01/2019)

- Diplomado no Sanitario/Analista de Aplicaciones (BORM 25/02/2019)

3.9) Las bases correspondientes de las citadas convocatorias disponen
que, una vez que concluya el proceso selectivo, quienes lo superen habran de
ser nombrados personal estatutario fijo en dicha categoria/opcién mediante
resolucion del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, que debera
publicarse en el Boletin Oficial de la Regidon de Murcia.

4.9) A la vista de ello, una vez que han concluido los proceso selectivos
correspondientes a tales convocatorias y que los candidatos seleccionados
han acreditado cumplir con los requisitos exigidos en éstas, procede realizar

NPE: A-280223-1180



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 48 Martes, 28 de febrero de 2023 Pagina 5691

su nombramiento como personal estatutario fijo en la citada categoria/opcion
estatutaria para la que han sido seleccionados.

Por todo lo expuesto, en ejercicio de las competencias atribuidas por los
articulos 7.2 f) de la Ley 5/2001, de 5 de diciembre, de personal estatutario del
Servicio Murciano de Salud y 8.1 h) del Decreto 148/2002, de 27 de diciembre
de 2002, por el que se aprueba la estructura de los drganos de participacion,
administracidn y gestién del Servicio Murciano de Salud,

Resuelvo:

Primero.- Nombrar personal estatutario fijo del Servicio Murciano de Salud
al personal que figura en el anexo a esta resolucién, tras haber superado las
pruebas selectivas convocadas por las distintas resoluciones del Director Gerente
del Servicio Murciano de Salud.

Segundo.- Los interesados dispondran del plazo de un mes, a contar a partir
del dia siguiente al de la publicacién de la presente resolucién en el Boletin Oficial
de la Regidon de Murcia, para tomar posesion de los puestos convocados.

Dicho acto se realizara en el departamento de personal de la Gerencia a la
que se encuentran asignados los citados puestos.

Tercero.- En el acto de toma de posesion, habra de realizar el juramento
o promesa de cumplir la Constitucién, el Estatuto de Autonomia y las leyes en
el ejercicio de las funciones que estén atribuidas a las categorias y opciones
estatutarias a las que accedan, segun lo dispuesto en el Real Decreto 707/1979,
de 5 de abril (BOE N° 83 de 6-4-79).

Cuarto.- La falta de toma de posesién dentro del plazo establecido, cuando
sea imputable a los interesados y no obedezca a causas justificadas, producira
el decaimiento de su derecho a obtener la condicidon de personal estatutario fijo
como consecuencia del proceso selectivo del que deriva su nombramiento, previa
audiencia del mismo.

Quinto.- Tras la toma de posesidn, realizaran una actividad formativa de
caracter obligatorio en materia de prevencion de riesgos laborales.

Sexto.- Contra la presente resolucion se podra interponer recurso de alzada
ante el Excmo. Sr. Consejero de Salud, en el plazo de un mes, a contar a partir
del dia siguiente al de su publicacién en el Boletin Oficial de la Regidén de Murcia,
de conformidad con lo establecido en los articulos 121 y 122 de la Ley 39/2015,
de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Comun de las Administraciones
Publicas.

Murcia, 23 de febrero de 2023.—El Director Gerente, Francisco José Ponce
Lorenzo.

NPE: A-280223-1180



Boletin Oficial de la

REGION de MURCIA Numero 48 Martes, 28 de febrero de 2023 Pagina 5692
ANEXO
Categoria: FACULTATIVO SANITARIO ESPECIALISTA
Opcién: GERIATRIA
° T.
SR D.N.| APELLIDOS NOMBRE DESTINO LOCALIDAD T
, AREA IX/ HOSPITAL DE LA
% %k * %k . .
1 5956** | BUTTAZZO MARIA VEGA "LORENZO GUIRAQ" Cieza Libre
] ] AREA IV/ HOSPITAL COMARCAL .
% %k %k * %k
2 6694 NAVARRO GONZALEZ MARIA JOSEFA DEL NOROESTE Caravaca Libre
Categoria: FACULTATIVO SANITARIO ESPECIALISTA
Opcion: OTORRINOLARINGOLOGIA
° T.
CLEN D.N.I APELLIDOS NOMBRE DESTINO LOCALIDAD T
RODRIGUEZ FRANCISCO AREA II/ COMPLEJO .
% %k %k * %k
! 281 | b OMINGUEZ JAVIER HOSPITALARIO DE CARTAGENA | C2rtagena | Libre
AREA VI/ H.G.U. "J.M. MORALES . )
% %k %k * %k
2 2898 MARCO GARRIDO ALFONSO MESEGUER" Murcia Libre
ARACELI AREA VI/ H.G.U. "J.M. MORALES . .
% %k %k * %
3 2077 GONZALEZ DELGADO LOURDES MESEGUER" Murcia Libre
AREA VI/ H.G.U. "J.M. MORALES ) .
% %k %k * %
4 0942** | SANCHEZ LOPEZ FRANCISCO MESEGUER" Murcia Libre
. AREA I/ H.C.U.“ VIRGEN DE LA ) .
* %k %k * %k
5 3965** | ARROYO DOMINGO MARTA MARIA ARRIXACA” Murcia Libre
. AREA VIII/ H.G.U. "LOS ARCOS ) .
* %k %k * %k
6 9235** | ALMELA ROJO MARIA TERESA DEL MAR MENOR" San Javier | Libre
AREA IX/ HOSPITAL DE LA VEGA
% %k %k * %k H H
7 1561** | ARCE MARTINEZ ROCIO "LORENZO GUIRAG" Cieza Libre
, AREA VIII/ H.G.U. "LOS ARCOS
% %k k % % . .
8 1301** | MONJAS CANOVAS IRENE DEL MAR MENOR" San Javier | Libre
AREA VIII/ H.G.U. "LOS ARCOS
% %k %k * %k . .
9 0159** | BARRIOS RECIO ANDRES DEL MAR MENOR" San Javier | Libre
, ] . | AREA I/ COMPLEJO .
% %k %k * %
10 5249 GUILLEN MARTINEZ ALBERTO JOSE HOSPITALARIO DE CARTAGENA Cartagena | Libre
. , AREA VIII/ H.G.U. "LOS ARCOS . )
% %k %k * %
11 9930** | PELEGRIN HERNANDEZ | JUAN PABLO DEL MAR MENOR" San Javier | Libre
AREA II/ COMPLEJO .
EE 3 * %k
12 2048 NEIRA GUERRERO ENRIQUE OMAR HOSPITALARIO DE CARTAGENA Cartagena | Libre

NPE: A-280223-1180




Boletin Oficial de la

REGION de MURCIA Numero 48 Martes, 28 de febrero de 2023 Pagina 5693
o T.
ORDEN D.N.I APELLIDOS NOMBRE DESTINO LOCALIDAD ACCESO

. AREA 1I/ COMPLEJO )
%k k * %k
13 5569 AVINOA ARIAS AIDA HOSPITALARIO DE CARTAGENA Cartagena | Libre
14 ***0115** | MORENO ROMERA MANUEL AREA lll/ HOSPITAL RAFAEL Lorca Libre
MENDEZ
15 **¥%7557%* | | | AMAS PEIRO JOSE MIGUEL AREA lll/ HOSPITAL RAFAEL Lorca Libre
MENDEZ
16 **%3731%*% | GOMEZ HERVAS JAVIER AREA lll/ HOSPITAL RAFAEL Lorca Libre
MENDEZ
. AREA IX/ HOSPITAL DE LA VEGA . .
3% %k %k * %
17 1836 FERRAN DE LA CIERVA LUIS "LORENZO GUIRAQ" Cieza Libre
18 **%4703** | RAPOSO JIMENEZ ALBERTO AREA V/ I:',OSPH-AL VIRGEN DEL Yecla Libre
CASTILLO
19 ##kk9364* | NUNEZ PICHARDO GABY NICOLAS ggfﬁg’ég‘éﬁi”m COMARCAL Caravaca Libre
, AREA IV/ HOSPITAL COMARCAL .
3k %k %k * %k
20 5090 PEREZ FERRANDO ALEJANDRA DEL NOROESTE Caravaca Libre
Categoria: FACULTATIVO SANITARIO ESPECIALISTA
Opcion: RADOFISICA HOSPITALARIA
o T.
ORDEN DNI APELLIDOS NOMBRE DESTINO LOCALIDAD ACCESO
. AREA I/ H.C.U. "VIRGEN DE LA
% %k k. %k 3k H H
1 8602 ORTEGA MARTIN ISABEL ARRIXACA" Murcia Libre
AREA Il /COMPL. HOSP. UNIV. .
%k k. k%
2 0961 MORENO CANO RAFAEL DE CARTAGENA Cartagena Libre
AREA Il /COMPL. HOSP. UNIV. .
%k k. k%
3 0465 RAMOS AMORES DAVID DE CARTAGENA Cartagena Libre
AREA Il /COMPL. HOSP. UNIV. .
% %k %k 3k
4 1315 MARTINEZ ALBALADEJO MIGUEL DE CARTAGENA Cartagena Libre

NPE: A-280223-1180




Boletin Oficial de la

REGION de MURCIA Numero 48 Martes, 28 de febrero de 2023 Pagina 5694
Categoria: FACULTATIVO SANITARIO ESPECIALISTA
Opcién: ENDOCRINOLOGIA
o T.
ORDEN D.N.I APELLIDOS NOMBRE DESTINO LOCALIDAD ACCESO
p . AREA 1/ H.C.U. “VIRGEN DE LA
% 3k k k% H H
1 2886 FERNANDEZ LOPEZ MANUELA ARRIXACA” Murcia Libre
2 *¥**¥3002** | GALLEGO GARCIA M. TERESA AREA VII/ H.G.U. "REINA SOF{A" Murcia Libre
p AREA 11/ COMPLEJO HOSPITALARIO
% 3k k k% H
3 3628 HERVAS ABAD ELENA DE CARTAGENA Cartagena | Libre
4 *%%2721%* | ARJONILLA SAMPEDRO | MARIA ELENA AREA I/ H',(,:'U' VIRGEN DE LA Murcia Libre
ARRIXACA
AREA 11/ COMPLEJO HOSPITALARIO
% 3k k k% .
5 4556 PORTILLO ORTEGA PALOMA DE CARTAGENA Cartagena | Libre
. AREA 1I/ COMPLEJO HOSPITALARIO .
% 3k k *k
6 6212 SALINERO GONZALEZ LOURDES DE CARTAGENA Cartagena | Libre
. AREA 1I/ COMPLEJO HOSPITALARIO .
* %k %k * %
7 9388** | VERA PACHECO LUCIA DE CARTAGENA Cartagena | Libre
. L AREA IX/ HOSPITAL DE LA VEGA . .
% 3k k * %k
8 5111** | PARRENO CAPARROS | ELENA "LORENZO GUIRAD" Cieza Libre
AREA IX/ HOSPITAL DE LA VEGA . .
* %k %k * %k
9 3783 SULEIMAN MARTOS YAMINA "LORENZO GUIRAQ" Cieza Libre
AREA V/ HOSPITAL "VIRGEN DEL
%k k k% H
10 1228 FORNOVI JUSTO AISA CASTILLO" Yecla Libre
11 **%7023** | HERNANDEZ ALONSO ENRIQUE AREA IV/ HOSPITAL COMARCAL DEL Caravaca Libre
NOROESTE
12 **#%5009** | MARIN PENALVER JUAN JOSE AREAV/ I:',OSPITAL VIRGEN DEL Yecla Libre
CASTILLO
13 *¥%0693** | GARCIA ZAFRA M2 VICTORIA AREA IV/ HOSPITAL COMARCAL DEL Caravaca Libre
NOROESTE
14 ***9544** | ROMERO ESTEBAN DANIEL AREA 111/ HOSPITAL RAFAEL MENDEZ | Lorca Libre

NPE: A-280223-1180




Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 48 Martes, 28 de febrero de 2023 Pagina 5695

Categoria: FACULTATIVO SANITARIO ESPECIALISTA
Opcion: APARATO DIGESTIVO

o T.
T D.N.I APELLIDOS NOMBRE DESTINO LOCALIDAD TS
AREA VI/ H.G.U. "J.M. MORALES ) .
* %k %k * %
1 5771** | GARCIA TERCERO IVAN ALEJANDRO MESEGUER" Murcia Libre
2 **%2677%* | MARTINEZ BONIL MARIA DEL AREA VII/ H.G.U. "REINA SOFIA" | Murcia Libre
CARMEN
3 **%8101** | RODRIGO AGUDO JOSE LUIS AREA VII/ H.G.U. "REINA SOFiA" | Murcia Libre
4 **%1909** | CHACON MARTINEZ SILVIA AREA VII/ H.G.U. "REINA SOFIA" | Murcia Libre
5 ***0509** | MATE AMBELEZ ANA AREA VII/ H.G.U. "REINA SOFIA" | Murcia Libre
6 **%3971%* | MARTINEZ PASCUAL CRISTINA AREA I/ H.C.U." VIRGEN DE LA Murcia Libre

ARRIXACA”

AREA I/ H.C.U.“ VIRGEN DE LA

KKk *% | A : .
7 9223 ALVAREZ HIGUERAS FRANCISCO JAVIER ARRIXACA” Murcia Libre
, AREA I/ H.C.U.“ VIRGEN DE LA . .
ok k *%
8 6471 MARTINEZ CASELLES ALEJANDRO ARRIXACA” Murcia Libre
. P p AREA I/ H.C.U.“ VIRGEN DE LA . .
ok k *%
9 0253 GOMEZ ESPIN ROSA MARIA ARRIXACA” Murcia Libre
p AREA V/ HOSPITAL "VIRGEN DEL .
10 **%1751** | RODRIGUEZ LOZANO ALEJANDRO / " Yecla Libre
CASTILLO
AREA | H.C.U.“ VIRGEN DE LA
11 **%7062** | EGEA VALENZUELA JUAN v G Murcia Libre

ARRIXACA”

AREA VIII/ H.G.U. "LOS ARCOS
% %k %k * %k . .
12 4274** | MONTORO MARTINEZ | PEDRO DEL MAR MENOR" San Javier | Libre

AREA I/ H.C.U.“ VIRGEN DE LA

13 | ***2394** | GARCIA BELMONTE DANIEL ARRIXACA® Murcia Libre
14 | ***0809** | LLAMOZA TORRES CAMILO JULIO ﬁg;&z&s.u." VIRGENDELA | 11 ircia Libre
15 | ***5304** | MARIN BERNABE CARMEN MARIA ﬁigﬁ(z&f'u'" VIRGENDELA | 11 ircia Libre
16 | ***0700** | ANTON RODENAS GONZALO ﬁisﬁ(z&f“'” VIRGEN DE LA Murcia Libre
17 | ***5728** | GARRE URREA ALMUDENA ALICIA AREA IIl/ HOSPITAL RAFAEL Lorca Libre

MENDEZ

NPE: A-280223-1180



Boletin Oficial de la

REGION de MURCIA Numero 48 Martes, 28 de febrero de 2023 Pagina 5696
o T.
ORDEN D.N.I APELLIDOS NOMBRE DESTINO LOCALIDAD ACCESO

18 *#%1283** | MUNOZ TORNERO MARIA ﬁisﬁ(zcll,?u” VIRGEN DE LA Murcia Libre

19 *%%(0336** | BELCHI SEGURA EMILIO {}I?(ERAEIIL(QCI;IZSUITE:OL'PE LA VEGA Cieza Libre

20 *#%1348** | GALLEGO PEREZ BLANCA ﬁ(R)ES?’II'II'/AEAOF'{\I/IgLE)JEOCARTAGENA Cartagena Libre

21 ***4335%* | BEBIA CONESA PALOMA ﬁgiﬁll'll'/A(L:ongLEJ:CARTAGENA Cartagena Libre

22 **%4229*%* | MARTINEZ OTON JOSE ANTONIO ﬁROESﬁII'Il'/AEgIIR\fIgLEJEOCARTAGENA Cartagena | Libre

23 | ¥**2181** | LOPEZ ESPIN MARIA ISABEL égfﬁﬂ\zg/&tﬁgﬁ:}os ARCOS San Javier | Libre

24 | ***7291** | GOMEZ LOZANO MARIA AREA IV/ HOSPITAL COMARCAL Caravaca | Libre

DEL NOROESTE

AREA 11/ COMPLEJO

* kK * % N A
25 1399 PERENIGUEZ LOPEZ ANA HOSPITALARIO DE CARTAGENA

Cartagena | Libre

26 *HH4GE1HF* SERRANO LADRON DE SOLEDAD AREA IX/ HOSPITAL DE LA VEGA

GUEVARA "LORENZO GUIRAO" Cleza Libre

AREA 11/ COMPLEJO

* %k %k k * H
27 2538* | GAJOWNIK URSZULA HOSPITALARIO DE CARTAGENA Cartagena Libre
28 ***0040** | FUENTES GARCIA ELIANA ROCIO AREA 111/ HOSPITAL RAFAEL Lorca Libre
MENDEZ
Categoria: FACULTATIVO SANITARIO ESPECIALISTA
Opcién: CIRUGIA ORTOPEDICA Y TRAUMATOLOGIA
y | APELLI | LOCALIDA T.
ORDEN D.N. PELLIDOS NOMBRE DESTINO OCALIDAD ACCESO
AREA VI/ H.G.U. "J.M. MORALES . .
% %k k %k
1 2195 BO RUEDA DAVID MESEGUER" Murcia Libre
L AREA 1IV/ HOSPITAL COMARCAL DEL .
% 3k k %k
2 3245 BUENDIA LOPEZ DAVID NOROESTE Caravaca Libre
3 *¥**7013** | MARCOS MORALES | FRANCISCO JOSE AREA VI/ H',,G;'U' J-M-MORALES Murcia Libre
MESEGUER
AREA I/ H.C.U. “VIRGEN DE LA . )
* %k % * %k
4 9037 MARTINEZ ROS MIGUEL ARRIXACA” Murcia Libre
MESEGUER AREA 11/ COMPLEJO HOSPITALARIO .
3% 3k k * 3k
5 1441 MESEGUER GREGORIO DE CARTAGENA Cartagena | Libre

NPE: A-280223-1180



Boletin Oficial de la

REGION de MURCIA Numero 48 Martes, 28 de febrero de 2023 Pagina 5697
Ne D.N.I APELLIDOS NOMBRE DESTINO LOCALIDAD | T
ORDEN ACCESO
6 | ***3325** | NICOLAS SERRANO | GREGORIO 'lf/IREES?E(\;/KEI-IL."G.U. M. MORALES Murcia Libre
7 **%2636** | HERNANDEZ LOPEZ | JAVIER ﬁg;ﬁ(z&‘fu' “VIRGEN DE LA Murcia Libre
8 | ***9603** | GARCIA PANOS JUAN PEDRO AA,\EE&K&E'U' “VIRGEN DE LA Murcia Libre
9 | ***8433** | CLAVEL ROJO LUIS JOSE ﬁﬁsﬁ(z&fu' “VIRGEN DE LA Murcia Libre
10 | ***6270** | MATEO NAVARRO | MARCOS AREA 111/ HOSPITAL RAFAEL MENDEZ | Lorca Libre
11 | ***6596** | MOLINA GONZALEZ | JOSE ig;ﬁ(z&f‘u' “VIRGEN DE LA Murcia Libre
12 | ***g773** ch)I\L/f\ESRHOERAS JORGE AREA VII/ H.G.U. "REINA SOFIA" Murcia Libre
13 | ***2681** | VERA REPULLO FRANCISCO éEE&g/Tigg/,'&EJo HOSPITALARIO Cartagena | Libre
14 | ***3240** | CANOVAS ALCAZAR | ESTHER AREA VII/ H.G.U. "REINA SOFIA" Murcia Libre
15 | ***8794** | ABELLAN GUILLEN FJFL::,\TCISCO ﬁg;ﬁ(z&fu' “VIRGEN DE LA Murcia Libre
16 | ***7466** mﬁgmg JERONIMO AREA VII/ H.G.U. "REINA SOFIA" Murcia Libre
17 **%0310** | RIVAS GARNICA JUAN CARLOS gEi’l%ng\lﬂ'Ejo HOSPITALARIO Cartagena | Libre
18 | ***2560** EAAESSTE'ELSER VICTOR ﬁEE&K&‘S‘U' “VIRGEN DE LA Murcia Libre
19 ***0458** | SAURA SANCHEZ FRANCISCO SEECAA%_ESEIV'I\]PALEJO HOSPITALARIO Cartagena | Libre
20 | ***5965%* iﬁ'(\:'ﬁr;ozN A JOSE MANUEL ;A,\EE&K&E'U' “VIRGEN DE LA Murcia Libre
21 | ***1630** | ESCAMEZ PEREZ ANGEL iE:&K&E'U' “VIRGEN DE LA Murcia Libre
22 | ***8325** | LOPEZ MARTINEZ | JUAN JOSE ﬁg;&%&f'u' “VIRGEN DE LA Murcia Libre
23 | ***8837** | LAJARA MARCO FRANCISCO ﬁﬁgﬁ(z&'fu' “VIRGEN DE LA Murcia Libre
24 | ***3337%* | LOPEZ GASPAR JOSE CARLOS éEEC/;g/ng'E\f\;LEJO HOSPITALARIO Cartagena | Libre

NPE: A-280223-1180




Boletin Oficial de la

REGION de MURCIA Numero 48 Martes, 28 de febrero de 2023 Pagina 5698
[} T.
orpEN| PN APELLIDOS NOMBRE DESTINO LOCALIDAD |\ oo
25 | ***9781** | CANO GEA RAUL AREA 11I/ HOSPITAL RAFAEL MENDEZ | Lorca Libre
26 | ¥**7357%* é\lf;;gNEDA JUAN AREA 11I/ HOSPITAL RAFAEL MENDEZ | Lorca Libre
27 | ***0692** g/ii:\clAH':zD £z JOSE ROGELIO QEEFQD':!TEOSP'TAL COMARCALDEL | - avaca | Libre
28 | ***4236** | PICAZO MARIN FRANCISCO QT:J'E'K giﬁ.u. "LOSARCOSDEL | ¢ javier | Libre
29 | ***0955%* | CEBRIAN CORDOBA | FRANCISCO AI;EE&:/TAC\S'E\&?LEJO HOSPITALARIO Cartagena | Libre
30 **%3286** | TORRES PEREZ ANA ISABEL SEECA;-\lFI{{I'Egg/Il\II;LEJO HOSPITALARIO Cartagena | Libre
31 | ***2788** | ANDRES GRAU JOSEFA éEEC‘;'F'{/TZS'EV'N&LEJO HOSPITALARIO Cartagena | Libre
32 | ***0113** | SANCHEZ GARCIA | RAUL ALBERTO AREA IV/ HOSPITAL COMARCAL DEL Caravaca | Libre
NOROESTE

33 | ***9254** | LAX PEREZ RAQUEL ,’,&LROEF/:E'SQSZTEE:OLP E LA VEGA Cieza Libre
34 | ***x7276%* HMEERDITZTIiL A DANIEL éig'?lli/ OTOSP'TAL "VIRGEN DEL Yecla Libre
35 | ***0795** | SANCHEZ GOMEZ PLACIDO fAF;E;\I\\;'E'K glﬁ'u‘ "LOS ARCOS DEL San Javier | Libre
36 | ***1950** ggl\F;IFE)ARL,LZI\IAO ANA MARIA AMF;E:J'E'K glﬁ'u‘ "LOSARCOSDEL | ¢ javier | Libre
37 | ***7052** | GIL GOMEZ JUAN EDUARDO AI;EE&:/TES'EV'N'XEJO HOSPITALARIO Cartagena | Libre
38 | ***5889** | N{GUEZ SEVILLA BELEN SEEC/Z:/TESIE\T&EJO HOSPITALARIO Cartagena | Libre
39 | ***4597** | CARRILLO PINERO J;T/’TSRC'SCO SEE&'F'{/TKSET\IF:EJO HOSPITALARIO Cartagena | Libre
40 | ***5446** | LOPEZ ANTON MARIO AI;EE&:/“C\S'EV'N';LEJO HOSPITALARIO Cartagena | Libre
41 ***0932** | PENALVER AGUIRRE | FRANCISCO SEECAA:;/TE(?EN:\IITALEJO HOSPITALARIO Cartagena | Libre
42 | ***2418** | MARTINEZ ROS JAVIER AREA I1l/ HOSPITAL RAFAEL MENDEZ | Lorca Libre
43 | ***5753** | V|[LASCUSA MARIN | SILVIO fﬁf&'ﬁé (;'(G)E'T'RT:(;P ELAVEGA Cieza Libre

NPE: A-280223-1180




Boletin Oficial de la

REGION de MURCIA Numero 48 Martes, 28 de febrero de 2023 Pagina 5699
o T.
S D.N.| APELLIDOS NOMBRE DESTINO LOCALIDAD AT
FONTAO AREA VIII/ H.G.U. "LOS ARCOS DEL . .
* %k %k * %k
44 3649 FERNANDEZ LORENA MAR MENOR" San Javier | Libre
45 | ***5558%* | \\ERACRUZ GALVEZ | EVA MARIA AREA 111/ HOSPITAL RAFAEL MENDEZ | Lorca Libre
RODRIGUEZ L AREA IV/ HOSPITAL COMARCAL DEL )
* %k %k * %k
46 0213 MARTINEZ RAMON ANGEL NOROESTE Caravaca Libre
47 | ***1551%* | AMOR JIMENEZ SALVADOR AREA 111/ HOSPITAL RAFAEL MENDEZ | Lorca Libre
- ) ) AREA VIII/ H.G.U. "LOS ARCOS DEL
* %k %k * %k . .
48 1312** | IBANEZ MARTINEZ | LAZARO MAR MENOR" San Javier | Libre
49 | ***5897** | SERNA BERNA RICARDO AREA 111/ HOSPITAL RAFAEL MENDEZ | Lorca Libre
HERNANDEZ AREA VIII/ H.G.U. "LOS ARCOS DEL . .
* %k %k * %k
50 3993 TORRALBA MARINA MAR MENOR" San Javier | Libre
51 | ***8736%* | MARTIN LEIS ANGEL AREA 111/ HOSPITAL RAFAEL MENDEZ | Lorca Libre
SANTIAGO
52 | ¥*%2324%%* GARCIA SALVADOR AREA 111/ HOSPITAL RAFAEL MENDEZ | Lorca Libre
HORTELANO
C e AREA IX/ HOSPITAL DE LA VEGA . .
* %k %k * %k
53 8136** | ROSELLO ANON ALEJANDRO " ORENZO GUIRAG" Cieza Libre
Categoria: DIPLOMADO NO SANITARIO
Opcion: ANALISTA DE APLICACIONES
o
SEE DNI APELLIDOS NOMBRE DESTINO LOCALIDAD | T.ACCESO
: AREA | /H.C.U. "VIRGEN DE LA . Promocién
* %k %k * %k
1 5340** | CANOVAS BASTIDA | ANTONIO ARRIXACA" Murcia Interna
. | AREA Il /COMPL. HOSP. UNIV.
* %k %k * %k H
1 7713** | GALERA CUESTA FRANCISCO JOSE DE CARTAGENA Cartagena Libre
2 **%¥9160%* | MARTINEZ CANADA | MARIANO ORGANOS CENTRALES SMS Murcia Libre
3 **%9874%* | |OPEZ RODRIGUEZ |SONIA g:lRENC'A DE EMERGENCIAS Murcia Libre
. . AREA | /H.C.U. "VIRGEN DE LA . .
k% %k * %
4 0757** | MUNOZ MINGUEZ | DANIEL ARRIXACA" Murcia Libre

NPE: A-280223-1180



Boletin Oficial de la

REGION de MURCIA Numero 48 Martes, 28 de febrero de 2023 Pagina 5700
ORDQEN DNI APELLIDOS NOMBRE DESTINO LOCALIDAD | T.ACCESO
5 **%1403** | SANCHEZ JOVER fOL;gTJ?l(\I) ggiig_ﬁgg&' HOSP. UNIV. Cartagena Libre
6 **%3412** | SANCHEZ SANCHEZ | ESTEBAN ﬁEEg:gIE/LHﬁi:Im;\?O'l;]."LOS San Javier Libre
7 [ serosoons [RQUEME i AREAVINHOSIITALGU."0S | oo e | e

NPE: A-280223-1180

BORM

www.borm.es

D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos
	y Administración Digital
	1644/2023	Resolución de 24 de febrero de 2023 de la Secretaría General de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se dispone la publicación en el “Boletín Oficial de la Región de Murcia” del acuerdo adopta
	1548/2023	Orden de 22 de febrero de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se resuelve con carácter definitivo, la adscripción de determinados concursantes forzosos, a puestos vacantes, del concur
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	1423/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo en la categoría de Técnico Auxiliar no Sanitario, opción Calefacción tras resultar seleccionados en las pruebas selectivas convocadas 
	1430/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo en la categoría de Personal de Servicios, opción Celador-Subalterno por el turno especial de discapacidad intelectual tras resultar se
	1613/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo de distintas categorías/opciones estatutarias, a los aspirantes que tras resultar seleccionados en las pruebas selectivas convocadas a
	1615/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se nombra personal Estatutario Fijo en la Categoría de Facultativo Sanitario Especialista, opción Cardiología tras resultar seleccionados en las pruebas selectivas convoc
	Consejería de Medio Ambiente, Mar Menor, Universidades
	e Investigación
	Universidad Politécnica de Cartagena
	1455/2023	Resolución R-095/23, de 20 de febrero, del Rectorado de la Universidad Politécnica de Cartagena, por el que se nombran funcionarios de carrera a los aspirantes que han superado las pruebas selectivas de acceso a la Escala Auxiliar, de esta Unive
	Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo
	1406/2023	Resolución de 16 de febrero de 2023 de la Dirección General de Recursos Humanos, Planificación Educativa y Evaluación, por la que se acuerda el emplazamiento de los interesados en el procedimiento ordinario n.º 468/2022, seguido ante la Sala 1 d
	1407/2023	Resolución de 16 de febrero de 2023 de la Dirección General de Recursos Humanos, Planificación Educativa y Evaluación, por la que se acuerda el emplazamiento de los interesados en el procedimiento ordinario n.º 453/2022, seguido ante la Sala 1 d
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos 
	y Administración Digital
	1642/2023	Resolución de 24 de febrero de 2023 de la Secretaría General de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del Acuerdo del Cons
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	11349/2021	Resolución de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera por la que se otorga a la empresa Lentisco Fotovoltaica, S.L. la autorización administrativa previa y la autorización administrativa de construcción del proyecto de i
	Consejería de Empresa, Economía Social y Autónomos
	1554/2023	Resolución de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera por la que se otorga a la empresa Amber Solar Power Cuatro, S.L., la autorización administrativa previa y la autorización administrativa de construcción del proyecto d
	1553/2023	Resolución de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera por la que se otorga a la empresa Amber Solar Power Tres, S.L., la autorización administrativa previa y la autorización administrativa de construcción del proyecto de 
	1402/2023	Resolución de la Dirección General de Autónomos, Trabajo y Economía Social, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación del acuerdo de tabla salarial 2023 del convenio colectivo del Sector transportes Regulares y Discrecion
	Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo
	Servicio Regional de Empleo y Formación
	1377/2023	Corrección de error de la Orden de 8 de febrero de 2023 del Presidente del Servicio Regional de Empleo y Formación, por la que se aprueban las bases reguladoras del programa de subvenciones “Cuota Cero ampliada”.
	4. Anuncios
	Consejería de Empresa, Economía Social y Autónomos
	1376/2023	Anuncio de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera sobre otorgamiento de permiso de exploración de la sección C), denominado “Diana” N.º 22.426, sito en los términos municipales de Mazarrón, Totana, Fuente Álamo y Lorca (
	1505/2023	Anuncio de información publica relativo a la modificación de la solicitud de autorización administrativa previa, autorización administrativa de construcción de instalación eléctrica de alta tensión de producción denominada “Instalación solar fot
	1670/2023	Anuncio de información pública relativa a la solicitud de autorización administrativa previa, autorización administrativa de construcción y del estudio de impacto ambiental de la instalación eléctrica de alta tensión de producción denominada “Pr
	Consejería de Medio Ambiente, Mar Menor, Universidades
	e Investigación
	1386/2023	Anuncio de la Resolución de 15 de febrero de 2023 de la Dirección General de Medio Ambiente por la que se formula Informe Ambiental Estratégico de la modificación puntual n.º 14 no estructural de las normas subsidiarias de Beniel (EAE20210014).
	1387/2023	Anuncio de la Resolución de 15 de febrero de 2023 de la Dirección General de Medio Ambiente por la que se formula Informe Ambiental Estratégico de la Modificación Puntual n.º 2, del Plan Parcial Niágara, término municipal de Águilas (EAE20220005
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio de Transportes, Movilidad y Agenda Urbana
	Demarcación de Carreteras del Estado en Murcia
	1508/2023	Anuncio de la Demarcación de Carreteras del Estado en Murcia sobre el pago de los depósitos previos, indemnización por rápida ocupación y levantamiento de actas de ocupación de los bienes y derechos afectados por las obras de los proyectos modif
	IV. Administración Local
	Abanilla
	1535/2023	Nombramiento como funcionaria de carrera de una Técnico de Administración General.
	Blanca
	1413/2023	Anuncio del listado definitivo de aspirantes excluidos y admitidos para proceso selectivo para cubrir 3 plazas de Agente de Policía Local, sistema oposición libre.
	Campos del Río
	1146/2023	Información pública del texto inicial del convenio con Gestión de Proyectos Solares S.L. que regulará la colaboración para la implantación de una instalación fotovoltaica de autoconsumo FV en la cubierta del colegio San Juan Bautista. (Expte. 10
	Cartagena
	1435/2023	Edicto publicación de lista de admitidos, excluidos y nombramiento del tribunal para participar en el proceso selectivo para la provisión en propiedad de plazas de Profesor de Escuelas Infantiles.
	Jumilla
	1373/2023	Aprobación inicial del Presupuesto del Ayuntamiento de Jumilla para el ejercicio 2023.
	La Unión
	1365/2023	Nombramiento de funcionarios de carrera para la provisión en propiedad de tres plazas de Agente de la Policía Local.
	San Javier
	1414/2023	Aprobación definitiva del Presupuesto General para el ejercicio 2023.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “Azarbe del Merancho”, Santomera (Murcia)
	1594/2023	Convocatoria a Junta General.
	Comunidad de Regantes Campos del Río y Los Rodeos
	1580/2023	Convocatoria a Asamblea General Ordinaria.
	Comunidad de Regantes “Santo Cristo de la Columna”, 
	Las Encebras (Jumilla)
	1593/2023	Convocatoria a Asamblea General Ordinaria.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2023-02-27T13:21:25+0100
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



